m DGI Trailseries Horsens
Bjerge skov / 17.06.2022-17.06.2022

Detailauswertung

Simonsen, Pia

Startnummer: 62

Trailseries Horsens

Kategorie:
Dame

Zwischenzeiten

Kontrolle Split Platz
Zeit Kat.
Stage 1 0:57,80 23
Stage 2 0:52,45 23
Stage 3 2:09,50 23
Stage 4 0:39,54 24
Stage 5 1:19,94 24
Stage 6 1:22,88 24

Timing by SPORTident

Rickst.
Kat.
0:11,90
0:12,82
0:27,01
0:08,19
0:21,29
0:17,57

Gesamt-Zeit: 7:22,11

Strecken-Platzierung: 139 (von 161)
Bestzeit der Strecke: 5:00,19

Kategorie-Platzierung: 24(von 27)
Bestzeit in der Kategorie: 5:46,87

Teilstreckenwertung Gesamtwertung
Platz Rlckst. Gesamt  Platz Ruckst. Platz Rlckst.
Gesami Gesamt Zeit Kat. Kat. Gesami Gesamt
136 0:18,05
140 0:17,96
135 0:40,25
137 0:11,85
141 0:29,88
139 0:25,02

timing.sportident.com




