

Detailauswertung

Simonsen, Pia Gesamt-Zeit: 7:22,11

Startnummer: 62

Trailseries Horsens Strecken-Platzierung: 139 (von 161)

Bestzeit der Strecke: 5:00,19

Kategorie: Kategorie-Platzierung: 24(von 27)

Dame Bestzeit in der Kategorie: 5:46,87

## Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.	Gesamt	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.
	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt
Stage 1	0:57,80	23	0:11,90	136	0:18,05					
Stage 2	0:52,45	23	0:12,82	140	0:17,96					
Stage 3	2:09,50	23	0:27,01	135	0:40,25					
Stage 4	0:39,54	24	0:08,19	137	0:11,85					
Stage 5	1:19,94	24	0:21,29	141	0:29,88					
Stage 6	1:22,88	24	0:17,57	139	0:25,02					

Timing by SPORTident